

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยจำปา
อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์ประชาสัมพันธ์ป่าจำปาลีรินธร..... หมู่ที่ ๑ ต.ชัยจำปา อ.ท่าหลวง
จ.ลพบุรี
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชัยจำปา.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๒๕,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์ประชาสัมพันธ์ป่าจำปาลีรินธร..... มีขนาดกว้าง ๘.๐๐ เมตร
ยาว ๙.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร. เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๓ มิถุนายน ๒๕๕๘..... เป็นเงิน..... ๑๒๕,๐๐๐..... บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) รายละเอียดตามที่แนบ.....
๕.๒ -
๕.๓ -
๕.๔ -
๕.๕ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่ ร.อ.ทิวา บุญคิ้ว ปลัด อบต.ชัยจำปา ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสมพร แสงขาว จันท.วิเคราะห์ฯ กรรมการ
๖.๓ นายอนุชา เทพโสดา หัวหน้าส่วนโยธา กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์ประชาสัมพันธ์ป่าจำปีสิรินธร
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์ประชาสัมพันธ์ป่าจำปีสิรินธร ตำบลชัยจำปา อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี
แบบเลขที่	แบบเลขที่ 26
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชัยจำปา
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	วันที่ 3 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลชัยจำปา

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/ประเภทงานอาคาร	98,901.00	1.2726	125,861.41	
2	งาน/ประเภทงานทาง				
3	งาน/ประเภทงานท่อเหลี่ยม				
4	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ งานครุภัณฑ์				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงื่อนไข ๑				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			125,861.41	
	คิดเป็นเงินประมาณ			125,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพัน บาทถ้วน)				
ขนาดเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.	

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลชัยจำปา ที่ ลงวันที่ เดือน พ.ศ.

ได้แต่งตั้ง ข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ให้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ว่าที่ ร.อ.ประธานกรรมการ

(ทิวา บุญแก้ว)

ปลัด อบต.ชัยจำปา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมพร แสงขาว)

จ.ท. วัชรวิทย์ โยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายอนุชา เทพไธสง)

หัวหน้าส่วนโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์ประชาสัมพันธ์ป่าเจ้าปี่สิรินธร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ประชาสัมพันธ์ป่าเจ้าปี่สิรินธร ตำบลชัยงัมป่า อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี แบบเลขที่ 26

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยงัมป่า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 3 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลชัยงัมป่า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		วัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคา								
1.1	งานรื้อกระเบื้องหลังคา	200	แผ่น			10	2,000.00	2,000.00	สิบลบาทภาษีจังหวัด เดือนพฤษภาคม 2558
1.2	ครอบสันหลังคา	16	เมตร	40	640.00			640.00	
1.3	หลังคาวีตรอน น๊ทลชีท metal sheet	180	ตร.ม	150	27,000.00	70	12,600.00	39,600.00	เข้าโค้งหลังคา
1.5	เหล็กกล่อง 1"x2"x2.3 มม.	30	130	3,900.00			3,900.00		
	รวม				31,540.00		14,600.00	44,140.00	
2	งานผนัง								
2.1	งานทูนผนังพร้อมขน้าย	30	ตร.ม.			35	1,050.00	1,050.00	
2.2	ค่าวัสดุแล่นแรง	1	จุด	1000	1,000.00	800	800.00	1,800.00	งานเก็บรายละเอียดผนังส่วนที่ชำรุดเสียหาย
	รวม				1,000.00		1,850.00	2,850.00	
3	งานฝ้าเพดานอบนอาคาร								
3.1	เหล็กกล่อง 1"x2"x2.3 มม.	30	กิโลน	130	3,900.00			3,900.00	
3.2	ไม้ระแนงหรือ ไม้ท่อนวูด ขนาด 1"x3"x1 เมตร	40	ตร.ม.	250	10,000.00			10,000.00	
3.3	สกรูยึด ไม้ระแนง	150	ตัว	5	750.00			750.00	
3.4	ค่าแรงเชื่อมโครงง่าเหล็กพร้อมยึดยึด ไม้ระแนง	40	ตร.ม.			130	5,200.00	5,200.00	
	รวม 3				14,650.00		5,200.00	19,850.00	
4	งานซ่อมแซม ประตู+อุปกรณ์								
4.1	ปท ประตูบานสวิง	1	จุด	1,500	1,500.00	500	500.00	2,000.00	
4.2	นพ ประตูบานเลื่อน	1	จุด	1,500	1,500.00	500	500.00	2,000.00	
	รวม 4				3,000.00		1,000.00	4,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศูนย์ประชาสัมพันธ์ป่าจ้ำปี่สิรินธร

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ประชาสัมพันธ์ป่าจ้ำปี่สิรินธร ตำบลซำบ่า อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี แบบเลขที่ 26

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลซำบ่า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 3 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลซำบ่า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุถึงของ		ค่าแรง		วัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานไฟฟ้า								
5.1	โคม พร้อมหลอด ความยาว 20 W	19	ชุด	450	8,550.00	200	3,800.00	12,350.00	
5.2	บล็อกลัดผนัง	9	อัน	45				405.00	
5.3	สวิตซ์	7	อัน	35				245.00	
5.4	หัวรีด	15	อัน	36	540.00			540.00	
5.5	สายไฟ ขนาด 2x1.5	1	ม้วน	1,100	1,100.00			1,100.00	
5.6	สายไฟ ขนาด 2x2.5	1	ม้วน	1,500	1,500.00			1,500.00	
5.7	รางวงสายไฟ	15	อัน	45	675.00			675.00	
	รวม 5				12,365.00		3,800.00	16,815.00	
6	งานทาสี								
6.1	สีน้ำอคริลิก กึ่งเงา 18.785 ลิตร	3	กระป๋อง	1,822	5,466.00	1,260	3,780.00	9,246.00	
6.2	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	1	กระป๋อง	300	300.00	350	350.00	650.00	
6.3	น้ำมันสนหรือทินเนอร์	1	กระป๋อง	130	130.00	351	351.00	481.00	
	รวม 6				5,766.00		4,130.00	9,896.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				68,321.00		30,580.00	98,901.00	